| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

RESULTADOS : ABSOLUT

LLubi

INSCRITOS: 160

FINALIZADOS:

Pos
Gen

Dorsal Nom i Llinatges

Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera

Pos Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel
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23

69
40
218
222
51
53
86
220
17
232
90
21
27
15
206
60
33
28
41
224
219
221
58

Pascual Torrens Morey
Tomeu Riera Pascual

Juan A. Fernandez Perez
Vicente Alvarez Pulido
Francisco Javier Hammoudan Rodriguez
Abilio Garcia Sanchez
Miquel Capo Caldenteny
Geroni Pep Fullana
Sebastian Sureda Maimo
Oscar Ruiz Navarro

Simon Darderl Bergas

Pep Lliteres Barcel6

Victor Aceituno Bautista
Antoni Puigros Mayol

Guiem Crespi Barcelo

Joan Sanso Flaquer

Jaume Reina Cladera

Juan Antonio Fullana Mestre
Joshua Garth Kennedy
Sebastia Taltavull Casasnovas
Dani Ramis Santandreu
Pedro Santandreu Grimalt
Antoni Amengual Valls
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1974
1972
1977
1981
1975
1981
1978
1976
1976
1978
1965
1978
1979
1981
1972
1972
1976
1976
1992
1970
1975
1974
1985
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Club/Pais

Son Servera Uc 1 ABM
C.A. Manacor 2 ABM
INDEPENDENT 3 ABM
C.C. Andratx 4  ABM
Club Ciclista Andratx 5 ABM
Club Ciclista Andratx 6 ABM
Cala D'or 7 ABM
Es Malats 8 ABM
C.C.Platjes De Cala Millor9  ABM
Bicicletes Caldentey 10 ABM
C.A. Sa Pobla 11 ABM
Penya Cliclista De Porreré®2 ABM
Club Ciclista Amics De S4 31agABM
C.A Manacor 14 ABM
INDEPENDENT 15 ABM
16 ABM

Alcudia 17 ABM
Club Triatlo Porto Colom 18 ABM
Viana Y Cladera 19 ABM
INDEPENDENT 20 ABM
INDEPENDENT ABM
Es Malalts ABM
ABM

21
22
23
&

elitechip

0:59:37
1:00:23
1:01:18
1:02:00
1:02:00
1:02:21
1:03:02
1:03:16
1:04:27
1:05:11
1:05:17
1:05:20
1:05:27
1:05:41
1:06:19
1:06:38
1:06:39
1:06:42
1:06:54
1:07:07
1:07:18
1:07:26
1:07:37
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5

11
10
16
38
47
43
30
27
19
55

12
48
25
37
90
96
21
15
20

18:25 s:41mikm
18:03 3:37 mikm
18:27 3:41mikm
18:58 3:48 mikm
18:57 3:47 mikm
19:15 s:s1mikm
20:11 4:02mikm
20:22 4:04mkm
20:17 4:03mikm
20:00 4:00 mikm
19:58 4:00mikm
19:25 3:53mikm
20:43 4:09 mikm
18:55 3:47 mikm
18:58 sz:48mikm
20:23 #:05mkm
19:30 3:54mikm
20:10 4:02mikm
21:57 #23mikm
22:14 427 mkm
19:26 3:53mikm
19:14 351 mikm
19:26 3:53mkm
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00:48
00:41
00:39
00:35
00:43
00:20
00:50
00:41
00:43
01:02
00:55
00:35
01:00
00:46
01:04
00:53
00:48
00:37
01:08
00:40
01:10
00:52
01:04

7
10
13
16
15
11

14
21
24
18
44
45
26
35
28
12

34
49
61

0:30:18
0:31:31
0:31:50
0:32:15
0:32:10
0:31:43
0:30:03
0:30:18
0:31:11
0:32:05
0:32:58
0:33:40
0:32:20
0:35:30
0:35:32
0:34:11
0:35:03
0:34:23
0:31:44
0:31:29
0:34:54
0:35:59
0:36:45

2s7kmh - 00:33 9 09:34
247kmh | 00:36 7 09:33
aswmh 1 00:36 16 09:49
242ckmh - 00:26 14 09:47
242xkmm - 00:38 8 09:34
a6kmh 00:29 39 10:35
60kmh 1 00:55 63 11:05
s7kmh00:34 78  11:23
s0kmh 01:04 69 11:13
23kmh  00:44 77 11:22
za7kmh 00:40 51 10:48
232:mh - 01:42 20 10:01
241kmh - 00:52 37 10:34
2okmh  00:45 12 09:46
2okmh 00:38 25 10:10
2gkmh 00:50 31 10:24
23kmh  00:42 41 10:38
27kmh - 00:38 58 10:56
u6kmh 00:48 74 11:19
agkmh 00:52 92 11:54
23kmh 01:09 44 10:41
a7kmh - 00:48 40 10:35
222kmh - 00:46 11 09:38
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS: ABSOLUT INSCRITOS: 160 FINALIZADOS:

ggfl Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
24 19 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Es Malalts 24 ABM 1:07:43 8 18:54 s47mikm 00:38 76 0:37:43 27kmn  00:34 19 09:56 3:58mikm
25 46 Toni Salas Ferrer 1977 25 ABM 1:07:51 32 20:01 #oomkm 00:44 39 0:35:15 22akmnh  00:37 72  11:15 430mikm
26 88 Rafel Adrover Huguet 1980 Calad'or 26 ABM 1:07:57 26 19:56 ssemkm 00:55 25 0:34:07 229kmnh  01:14 89  11:46 442mkm
27 55 Joan Jaume Bauga 1970 27 ABM 1:08:14 17 19:17 ssimkm 00:46 54 0:36:25 214xmn  00:39 66  11:09 4:28mikm
28 226 Miquel A. Manzano Oliver 1988 C.C. Andratx 28 ABM 1:08:39 81 21:47 4zmkm 00:51 23 0:33:28 2s3kmh  00:46 90 11:48 443mikm
29 81 Marti Canyellas Amer 1970 Palma Fitnes 29 ABM 1:09:06 14  19:12 ssomkm 01:29 66 0:37:00 211kmnh  00:47 43  10:39 #16mikm
30 228 Carlos Blanes Garcia 1975 Cames Peludes 30 ABM 1:09:22 65 21:00 #12mkm 00:48 48 0:35:49 218kmn  00:34 68 11:13 429mikm
31 84 Joan Oliver Bordoy 1972 INDEPENDENT 31 ABM 1:09:25 68 21:06 413mkm 00:52 41 0:35:29 220kmh  00:43 73 11:17 431mikm
32 78 Joan Gost Crespi 1964 C.A. Sa Pobla 32 ABM 1:09:36 36 20:08 402mkm 00:42 68 0:37:11 21okmh  00:36 61 11:01 424mikm
33 82 Elimi Gari Lopez 1965 C.C. Sineu 33 ABM 1:09:50 53 20:38 4«0smkm 00:48 75 0:37:41 207kmn  00:55 17  09:50 3:56mikm
34 68 Rafel Garcias Manresa 1973 S'Escapada Bikes 34 ABM 1:09:51 92  21:59 #2amxm 00:46 36 0:35:05 222kmh  00:39 79 11:25 434mkm
35 59 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 35 ABM 1:10:02 75  21:28 s8mkm 00:57 27 0:34:12 228kmnh 00:41 117 12:45 s5:06 mikm
36 209 Guiem Gregori Vaquer Mas 1984 INDEPENDENT 36 ABM 1:10:04 51 20:34 «ormkm 00:57 60 0:36:44 212kmh  01:19 36  10:32 413mikm
37 80 Toni Ballaster Llobera 1991 UC Sant Sebastia De los ReyeABM 1:10:13 56  20:48 410mkm 00:46 40 0:35:28 220kmh  00:53 106 12:20 456 mkm
38 22 Igor Sanchez Lao 1974 Individual 38 ABM 1:10:16 57  20:49 #410mkm 01:03 50 0:36:08 216kmn  00:45 84  11:33 437mikm
39 79 Tolo Timoner Font 1974 Agrupacio At. Poblera 39 ABM 1:10:23 35 20:04 «omkm 00:52 81 0:38:06 205kmh 01:11 26 10:12 40smikm
40 203 Sebastia Amer Pastor 1986 Bicicletes Caldenteny 40 ABM 1:10:24 60 20:57 4umkm 00:53 29 0:34:27 226kmh  00:59 126 13:11 siemkm
41 16 Miquel Angel Soto Manresa 1990 Penya Ciclista Establimets ABM 1:10:25 52 20:36 «ormkm 01:37 22 0:33:24 2s4kmh  02:03 118 12:47 s5:07mikm
42 213 Raimundo Miro Cardona 1956 Montain Bike Tours 42 ABM 1:10:27 64 21:00 #12mkm 00:56 62 0:36:46 212kmh  00:48 60 10:59 424mim
43 26 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Club Ciclista Amics De S@31agABM 1:10:46 23 19:27 =zssmkm 01:07 82 0:38:22 203kmh  01:04 50 10:47 419mkm
44 223 Joan Ferrer Roig 1993 S'Escapada 44 ABM 1:11:01 24 19:29 zsamkm 01:07 94 0:39:18 198kmh  00:53 28  10:15 4o0smikm
45 202 Tomeu Cafiellas Vidal 1975 S'Escapada 45 ABM 1:11:01 84  21:50 #22mkm 00:40 52 0:36:20 2a5kmh  00:44 82  11:28 435mkm
46 216 Jaume Garcia Oliver 1982 Triatlo Portocolom 46 ABM 1:11:05 39 20:11 #o2mkm 01:06 83 0:38:24 203kmh  01:16 23  10:10 404 mikm
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RESULTADOS : ABSOLUT

| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

INSCRITOS: 160

FINALIZADOS:

Eos Dorsal Nom i Llinatges

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera

Pos

Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

47 97
48 229
49 7
50 43
51 32
52 201
53 215
54 93
55 70
56 98
57 57
58 42
59 29
60 65
61 210
62 25
63 36
64 71
65 77
66 12
67 230
68 20
69 96

Biel Villalonga Cladera
Juan Carlos Barrantes Palomino
Vicenc B Villalonga Tortella
Pep Perell6

Joan Albert Bauza Mayol
Marga Burgera Burgera
Joan Morla Matas

Santi Vanrrell Padilla
Antonio Chaves Trujillo
Jose Miguel Porcel

Miquel Mas Ferriol

Alberto Fayos Martinez
Toni Obrador Adrover

Toni Gelabert Jofre

Guiem Vadell Buscaro
Francesc Sanchez Garcia
Victor Manuel Reyes Conde
Mateu Oliver Gomila

Pep Sureda Serra

Joan Esteve Quetglas Bestard
Sebastia Amer Caldentey
Jaume Riera Bassa

Joan Albert Sastre Fiol
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1971
1978
1983
1979
1973
1978
1978
1977
1965
1971
1981
1974
1972
1977
1972
1970
1983
1985
1970
1972
1967
1968
1977

Mouté Amb Bici
Cames Peludes

Triatloportocolom
S'Escapada

BTT Sineu
INDEPENDENT
Els Penjats
Mouté Amb Bici

C.A. Sa Pobla
Triatlo Portocolom
100emocions
Triatlo Portocolom

Club Triatlo Port Colom. 61

Es Malalts
INDEPENDENT
Amics De Lloseta

Bicicletes Caldentey
Agrupacioé Esportiva Man&Zor ABM

S'escapada
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47 ABM
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
1 ABF
52 ABM
53 ABM
54 ABM
55 ABM
56 ABM
57 ABM
58 ABM
59 ABM
60 ABM

ABM
62 ABM
63 ABM
64 ABM
65 ABM
66 ABM

ABM
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1:11:06
1:11:15
1:11:22
1:11:29
1:11:29
1:11:46
1:12:06
1:12:14
1:12:16
1:12:24
1:12:28
1:12:28
1:12:29
1:12:59
1:13:05
1:13:05
1:13:06
1:13:14
1:13:23
1:14:26
1:14:30
1:14:52
1:15:02

72 21:16 415mkm
42  20:16 #03mim
69 21:06 #13mkm
59  20:55 #11mkm
89 21:56 423mikm
61 20:58 412mim
101 22:20 #28mikm
29  19:59 400mkm
22 19:27 zs3mkm
80  21:47 421mim
44 20:18 #04mkm
45  20:19 #04mim
71  21:08 #1amkm
87  21:52 #22mkm
111 22:44 433mikm
62  20:59 412mikm
85  21:51 422mikm
34  20:02 400mkm
83  21:49 422mim
67 21:05 413mikm
112 22:48 434mikm
107 22:38 432mikm
93 22:00 #24mkm
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01:05
00:50
00:41
00:50
00:34
00:37
00:55
00:27
01:17
01:04
01:12
01:10
00:52
01:05
00:42
00:54
00:26
00:55
01:32
01:10
01:05
01:08
00:58

59
78
53
85
56
93
32
99
109
64
72
89
92
67
77
102
96
112
79
107
57
80
86

0:36:44
0:37:48
0:36:22
0:38:35
0:36:30
0:39:10
0:34:48
0:39:45
0:40:12
0:36:51
0:37:30
0:38:56
0:39:01
0:37:04
0:37:47
0:39:55
0:39:34
0:40:38
0:37:55
0:40:08
0:36:31
0:37:55
0:38:41

212kmh - 00:50 67  11:13 429 mikm
20,6 km/h 00:55 81 11:28 4:35mikm
21,4 km/h 00:38 111 12:36 5:02mkm
202kmh  00:44 33  10:27 411mkm
214kmh - 00:55 86  11:37 439mikm
wokmh 00:33 35 10:29 412mikm
22,4 kmih 01:21 114 12:43 sosmikm
6kmh  00:28 85  11:37 439 mikm
194kmh  01:45 10 09:36 3:50mkm
212kmh - 01:03 88  11:40 440mikm
208kmh 01:31 95 12:00 448mikm
20,0 km/h 01:16 52 10:48 419 mikm
200kmh  00:44 49 10:46 #18mkm
210kmh - 01:02 94 11:58 447 mikm
206kmh  00:40 71 11:15 430miKm
skmh  00:41 42 10:39 416mikm
19,7 km/h 00:28 54 10:49 4:20 mikm
v2kmh  00:50 56  10:51 420 mikm
206kmh  01:17 57 10:52 421mkm
wakmh  00:45 75  11:19 432mikm
214kmh - 00:52 130 13:16 si8mikm
20,6 km/h 00:52 107 12:21 456 mkm
202kmh  01:08 104 12:16 454mikm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS: ABSOLUT INSCRITOS: 160 FINALIZADOS:

ggfl Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
70 73 Miquel Mas Cifre 1981 BTT Sineu 69 ABM 1:15:14 122 23:20 #somxm 01:07 73 0:37:32 208kmh  01:13 96  12:03 #49mikm
71 47 Luis Garcia Cafiellas 1978 G:D: Bimont 70 ABM 1:15:18 125 23:31 «42mwm 00:57 55 0:36:25 214kmn  00:50 134 13:37 s27mikm
72 225 Manolo Manzano Oliver 1979 C.C. Andratx 71 ABM 1:15:21 124 23:25 #«aimxm 00:58 74 0:37:34 208kmnh 00:42 115 12:44 sosmikm
73 14 Juan Jose Amengual Borras 1970 72 ABM 1:15:32 100 22:19 428mxm 01:37 88 0:38:51 201kmn  01:21 80 11:27 435mikm
74 18 Juan Calafell Palmer 1977 Els Penjats 73 ABM 1:15:49 103 22:28 «somwm 00:55 95 0:39:29 wskmn 00:56 99 12:04 4s0mikm
75 66 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla 74 ABM 1:15:51 13  19:05 s49mim 00:43 130 0:44:47 17awmn 00:49 34  10:28 #11mikm
76 217 Jaume Olmo Garcias 1968 S'Escapada 75 ABM 1:15:54 140 24:44 sstmxm 00:47 51 0:36:14 215kmh 00:44 133 13:28 s23mikm
77 54 CGuillermo Alemany Castell 1962 Club Ciclista Andratx 76 ABM 1:15:58 82  21:48 42mkm 00:53 101 0:39:51 196kmh  01:15 101 12:11 452mikm
78 52 Damian Mercadal Vadell 1968 77 ABM 1:16:17 99  22:18 #28mkm 01:27 87 0:38:50 201kmh 01:30 103 12:14 4s54mikm
79 207 Guiem Crespi Suau 1976 Xiragall 78 ABM 1:16:28 105 22:35 «simkm 00:45 108 0:40:12 1w4xmn 00:55 98  12:03 449 mikm
80 5 Guillermo Campaner Amengual 1972 Individual 79 ABM 1:16:34 114 22:51 #3amxm 01:02 84 0:38:28 203kmh 01:19 121 12:56 siomikm
81 9 Toni Quetglas Ferriol 1982 80 ABM 1:17:03 63  20:59 #12mkm 01:00 114 0:40:44 192kmnh  01:06 128 13:16 s:18mikm
82 10 Victor Amengual Deya 1980 81 ABM 1:17:03 31 20:00 #ocomkm 00:34 135 0:44:58 173kmh  00:35 59  10:59 424mikm
83 62 Felip Bou Sanchez 1967 G.E.M. S'Escapada 82 ABM 1:17:08 127 23:39 444mwm 00:41 97 0:39:43 wekmn  00:34 110 12:32 soimikm
84 37 Ignacio Garcia Puente 1982 83 ABM 1:17:11 86 21:52 422mkm 00:28 126 0:43:11 ikmn 00:29 70 11:14 430mikm
85 39 Miguel A. Quetglas Barcelo 1983 84 ABM 1:17:24 102 22:20 #2mxm 00:54 121 0:41:29 1sskmh  00:53 91 11:50 444mikm
86 231 Manuel Santiago Pinto 1976 Bicicletes Caldentey 85 ABM 1:17:25 78  21:37 #419mkm 01:28 106 0:40:08 194kmh  01:09 123 13:05 s14mkm
87 3 Biel LIull Alzamora 1971 SijEsclat 86 ABM 1:17:30 120 23:19 #40mxm 01:23 90 0:38:56 200kmn 01:46 100 12:07 451mikm
88 45 Tomeu Mulet Florit 1985 s'esclat Club Sineu 87 ABM 1:17:58 106 22:37 «simim 00:48 129 0:44:16 wexmn  00:31 15 09:48 sssmikm
89 85 Jose Miguel Perez Alemany 1975 INDEPENDENT 88 ABM 1:18:17 118 23:13 #somxm 00:36 117 0:41:10 1sokmh  00:37 113 12:43 sosmikm
90 74 Bartomeu Gelabert 1965 Esclat Sub Sineu 89 ABM 1:18:29 66  21:03 s13mxm 00:36 131 0:44:48 174kmn  00:42 76 11:21 432mikm
91 212 Pau Marques Roldan 1982 INDEPENDENT 90 ABM 1:18:38 97  22:17 42rmxm 01:34 115 0:40:58 wokmn [ 01:37 102 12:14 454mikm
92 92 Daniel Estarellas Massanet 1977 C.C. Son Servera 91 ABM 1:18:40 134 23:59 44smwm 00:37 103 0:39:57 19s5kmn  [00:43 132 13:26 s22mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS: ABSOLUT INSCRITOS: 160 FINALIZADOS:

Eos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
93 205 Xisco Caimari Massanet 1984 INDEPENDENT 92 ABM 1:18:43 135 24:00 #ssmxm 00:54 122 0:41:40 1s7xmh  00:42 83 11:30 4#36mikm
94 204 Alejandro Barragan Cladera 1986 Bicicletes Caldenteny 93 ABM 1:18:45 113  22:49 #zamxm 00:55 120 0:41:28 1sskmnh  01:12 109 12:24 #ssmikm
95 50 Jaume Rigo Torres 1984 94 ABM 1:18:47 110 22:43 4mim 01:11 118 0:41:20 18okmn  01:12 108 12:22 457mkm
96 4 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu 95 ABM 1:18:53 121 23:20 #440mxm 00:49 128 0:43:26 1sokmnh [ 00:37 46 10:43 417mkm
97 94 Antonio Ramirez Ledesma 1965 C.C. Felanitx 96 ABM 1:18:56 151 26:14 sismwm 01:35 71  0:37:17 209kmn 00:57 120 12:54 saomikm
98 83 Pedro Payeras Crespi 1965 C.C. Sa Pobla 97 ABM 1:20:30 144 25:22 soamxm 00:48 100 0:39:48 wskmh  01:26 124 13:08 sismikm
99 76 Jaume Llompart 1981 INDEPENDENT 98 ABM 1:20:53 123 23:23 44mwm 01:08 125 0:42:30 184xmn  01:10 116 12:44 sosmkm
100 49 Francisco Manresa Vich 1966 Webbalear.Com-Mtb 99 ABM 1:21:07 131 23:54 44a7mxm 01:03 119 0:41:28 1sskmn [ 01:26 131 13:18 si19mkm
101 56 Guillermo Homar Pla 1971 Mai Fren 100 ABM 1:21:07 132 23:55 447mxm 01:01 110 0:40:17 194xmn [ 01:46 140 14:09 s40mikm
102 95 Xavier Cano Mufioz 1975 Atletisme Manacor 101 ABM 1:21:38 137 24:10 «somxm 01:39 124 0:42:06 18sxmn  01:27 105 12:18 4s5mikm
103 99 Xisco Morro Fornas 1973 INDEPENDENT 102 ABM 1:21:39 116 22:56 4ssmwm 01:20 127 0:43:16 1soxmn  01:21 119 12:48 so7mikm
104 13 Ramon Castelltort Moreno 1964 103 ABM 1:21:40 143 25:02 soomxm 00:57 111 0:40:17 14akmn  01:29 138 13:57 s3smikm
105 211 Jose Iganacio Victor Llinas 1980 INDEPENDENT 104 ABM 1:22:53 115 22:55 «ssmwm 01:22 136 0:45:05 w7swmn  00:53 112  12:40 so0s4mikm
106 64 Sol Marques Roldan 1970 2 ABF 1:23:31 153 27:01 s2amxm 00:50 105 0:40:06 19s5xmn  00:59 142 14:37 ssimikm
107 61 Rafel Bover Macario 1975 Triatlo Portocolom 105 ABM 1:23:45 119 23:18 4somwm 00:56 137 0:45:38 17ikmn 00:55 122 13:00 s:i2mikm
108 24 Roberto Pons Hernandez 1982 106 ABM 1:23:53 139 24:38 #ssmxm 01:13 123 0:41:55 1ssxmnh  01:30 143 14:39 ss2mikm
109 48 Rafael Sastre Manresa 1991 107 ABM 1:24:08 91  21:58 422amkm 00:49 144 0:47:34 164kmh  00:38 127 13:12 s17mikm
110 87 Andreu Cladera Sanchez 1975 INDEPENDENT 108 ABM 1:24:50 94  22:05 #2smkm 00:47 146 0:47:55 1163kmh  00:49 129 13:16 s:18mikm
111 1 Josep Llinas Vives 1975 109 ABM 1:24:50 128 23:40 44amxm 00:50 138 0:45:54 170kmn  00:39 135 13:49 sz2mikm
112 72 Guiem Bauza Perello 1979 INDEPENDENT 110 ABM 1:27:56 145 25:25 sosmwm 00:54 134 0:44:56 174xmn  00:59 146 15:45 e1smkm
113 75 Joan Pere Crespi 1979 INDEPENDENT 111 ABM 1:28:04 146 25:35 sormwm 01:12 132 0:44:49 w7axmn  01:21 144 15:09 eo0amikm
114 8 Javier Jerez Fuster 1979 112 ABM 1:28:07 129 23:44 #4smum 00:57 147 0:49:08 wsexmn  01:11 125 13:10 siemkm
115 38 Israel Hernandez Baena 1983 113 ABM 1:28:31 147 25:47 soomwm 01:41 139 0:46:15 16okmn [ 00:37 141 14:12 s4imkm
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RESULTADOS : ABSOLUT

| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

INSCRITOS: 160

FINALIZADOS:

Eos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
116 67 Joana Gaya Bujosa 1989 3 ABF 1:29:13 149 25:54 sumxm 01:01 143 0:47:09 1eskmh  01:09 139 14:03 s:37mikm
117 208 Miquel Pericas Merce 1972 INDEPENDENT 114 ABM 1:29:19 142 25:01 soomxm 01:12 145 0:47:55 1e3xmn  01:21 137 13:51 s32mikm
118 227 Sixto Ruiz Olivarez 1975 INDEPENDENT 115 ABM 1:32:02 141 25:01 soomxm 01:44 149 0:49:44 1s7xmmh 01:44 136 13:50 sz2mikm
119 31 Ivan Fernandez Fernandez 1981 116 ABM 1:32:58 148 25:47 soemkm 01:02 148 0:49:24 1sskmnh  01:25 145 15:22 609 mikm
120 23 Nacho Juliana Gonzalez 1969 117 ABM 1:35:06 155 28:50 s4smim 01:32 141 0:46:47 1s7kmn  01:58 147 16:02 e:25mikm
121 34 Andrés Lopez Orallo 1973 118 ABM 1:35:06 154 28:49 ssemxm 01:27 142 0:46:55 1sskmnh  01:55 148 16:03 s25mikm

6 Salvador Cabalin Rotger 1990 Individual ABM Ret. 126 23:36 4«43mwm 00:37 -01,2 kmih

63 Margalida Adrover Oliver 1971 ABF Ret. 150 26:13 sasmkm 00:40 -01,2 km/h

233 Pere Joan Mestre Caimari 1980 INDEPENDENT ABM Ret. 138 24:37 «ssmkm 01:08 -01,2 km/h

91 Toni Font Bonet 1975 C.C. Maria ABM Desc. 79 21:46 421mxm 01:10 0:35:30 220kmh [ 01:17 06:23 2:33mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : COMBINAT INSCRITOS: 160 FINALIZADOS:
ggfl Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 129 Lakhal Adil y Rafel Sastre Genovartq 1989 C. Llubi 1 CMAS 0:55:54 2 17:12 s26mim 00:27 2  0:29:44 262kmn 00:32 1 08:01 s12mikm
2 117 Marcos Escribano y Toni Monsalvez Penya C. Establiments 2 CMAS  0:56:03 1 16:45 zzimim 00:39 5  0:30:05 2s9kmn  00:28 2 08:07 sis5mikm
3 125 Tomeu Costay Guiem Marti Bicicletes Caldentey 3 CMAS 1:01:31 70  21:07 s13mkm 00:24 1  0:28:47 zrakmn 00:34 45 10:41 416mikm
4 128 Miquel Osuna Rodriguez y Jose Guerra S'Escapada 4 CMAS 1:02:44 28  19:58 4oomkm 00:21 19 0:32:27 240kmn  00:32 6  09:28 z47mim
5 106 Marc Cornety Jaume Mas 5 CMAS 1:03:08 18:12 sssmikm 00:21 37 0:35:08 222kmn  00:38 08:51 a:32mikm
6 126 Daniel Crespiy Toni Abraam AC Sineu 6 CMAS 1:03:34 7 18:47 sasmikm 00:27 31 0:34:34 226xmn  00:40 4  09:08 z39mkm
7 121 Joan Carles Riutort y Ramona Lorenzo INDEPENDENT 1 CMIX  1:04:23 98  22:17 4zrmkm 00:42 3  0:29:48 262kmh  00:34 62 11:04 426mkm
8 124 Esteve Pascual y Joan Sancho Es malats 7 CMAS 1:04:28 58 20:52 410mkm 00:40 17 0:32:17 242kmh  00:36 21  10:05 402mikm
9 118 Juan Antonio Abraam y Sebastia Pila AC Sineu 8 CMAS 1:05:13 33  20:02 4oomxm 00:37 30 0:34:29 226kmn | 00:43 5 09:24 s46mim
10 122 Alejandro Marquez y Miguel Sancho Playas de Cala Millor 9 CMAS 1:05:35 74 21:22 416mkm 00:28 20 0:32:53 2s7kmh  00:39 29  10:15 40smikm
11 127 Miquel Font Curient y Joan Frontera 1989 INDEPENDENT 10 CMAS  1:08:19 73 21:17 41smkm 01:23 38 0:35:11 222kmh  00:42 13 09:47 3s5mikm
12 115 David Jimenez y Joan toni Crespi C.C. Sineu 11 CMAS  1:08:21 54  20:39 «osmim 01:03 46 0:35:42 z218kmn  00:51 22 10:07 403mikm
13 108 Xavi Moreno y Gabriel Oliver Grup Bellver 12 CMAS  1:08:26 18  19:23 ssmkm 00:24 70 0:37:17 200kmnh 00:36 55  10:49 4:20 mikm
14 120 Jose Maria Lopez y Jose Maria Lopez Molina Associacio Ciclista Sineu13 CMAS =~ 1:08:29 76  21:33 419mkm 00:23 47 0:35:47 askmh 00:37 24 10:10 4o04mikm
15 109 Manuel Moreno y Jose Terrones 4perd 14 CMAS  1:09:20 108 22:40 «s2mxm 00:30 33 0:34:48 224xmn 00:41 48 10:43 #17mikm
16 119 Jorge Rodriguezy David Llompart Ac Sineu 15 CMAS 1:10:05 88 21:55 42smkm 00:42 43 0:35:30 220kmh  00:52 65 11:08 427mkm
17 107 Arnau Matas y Arnau Catala Sant Joan 16 CMAS  1:10:13 77  21:35 s19mkm 00:27 69 0:37:12 210kmh  00:49 27  10:13 405 mikm
18 116 Rafel Cladera Vallespiy Joan Martinez Garcia INDEPENDENT 17 CMAS  1:10:37 50 20:29 4osmkm 00:25 91 0:38:59 200kmh 00:26 30 10:20 4o0smikm
19 102 Salvador Galmes y Juan Santandreu 18 CMAS 1:11:26 46  20:20 «osmim 00:29 104 0:40:00 195kmn 00:45 18 09:54 zs8mikm
20 114 Tomeu Campaner - Joan Bennasser Penya Blaugrana Llubi 19 CMAS  1:11:39 117 23:02 #ssmxm 00:27 63 0:36:50 212kmh  00:47 38 10:35 #14mikm
21 112 Miquel Francesc Gelaberty Joan Cerda Gelabert | Cerda Associa®) CMAS  1:12:06 104 22:29 #somxm 00:24 58 0:36:42 213kmh  00:30 97 12:03 #49mikm
22 110 Laura Garcesy Samuel Ramis SiNo Si 2 CMIX 1:13:31 133 23:55 447mxm 00:28 65 0:36:55 211kmn  [00:38 87 11:37 439mkm
23 111 Andreu Carballo y Pedro Martorell Sif6 | Palles 21 CMAsS 1:15:19 109 22:41 as:2mxm 00:37 113 0:40:43 w2kmh  00:32 53  10:48 419mikm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS : COMBINAT INSCRITOS: 160 FINALIZADOS:

ggfl Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
24 113 Biel Perello y Francesc Perell6 Germans Perell6 22 CMAS 1:18:18 130 23:50 #4smxm 00:28 116 0:41:00 w0kmh 01:07 93 11:55 #46mikm
25 103 Alexandra Alemany y Katie Soos Alexanda-Katie 1 CFEM 1:18:54 41  20:16 #«ozmxm 00:53 140 0:46:34 w7xmn  00:48 32  10:25 #10mkm
26 101 Sergi Ruiz y Rafael Bennasar 23 CMAS  1:21:02 136 24:05 4somxm 00:32 133 0:44:51 w74xmn  00:31 64 11:05 426mikm
27 104 Toni Riutorty Luis Miguel Berrondo Toni Riutort y Luismi BerrshdoCMAS ~ 1:26:13 95 22:06 42smkm 01:00 150 0:51:33 151kmh  00:52 47  10:43 417 mikm

105 Guillem Binimelis y Guillem Femenias CMAS Ret. 49  20:28 «osmxm 00:39 -01,2 km/h
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009

COMBINAT O INDIVIDUAL

Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS:160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 69 Pascual Torrens Morey 1974 Son Servera Uc 1 ABM 0:59:37 5 18:25 ' 00:48 7 0:30:18 =2s7kmn 00:33 9 0:09:34  3:50 mikm
2 40 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor 2 ABM 1:00:23 3 18:03 ' 00:41 10 0:31:31 a47xmn [ 00:36 7 0:09:33  s49mikm
3 218 Juan A. Fernandez Perez 1977 INDEPENDENT 3 ABM 1:01:18 6 18:27 00:39 13 0:31:50 2a5xmn  00:36 16  0:09:49 3:56mkm
4 222 Vicente Alvarez Pulido 1981 C.C. Andratx 4 ABM 1:02:00 11 18:58 00:35 16 0:32:15 222kmn  00:26 14  0:09:47 3:55mkm
5 51 Francisco Javier Hammoudan Rodriguez 1975 Club Ciclista Andratx 5 ABM 1:02:00 10 1857 00:43 15 0:32:10 =242¢kmn  00:38 8 0:09:34  3:50 mkm
6 53 Abilio Garcia Sanchez 1981 Club Ciclista Andratx 6 ABM 1:02:21 16 19:15 1 00:20 11 0:31:43 246kmh  00:29 39  0:10:35 414mikm
7 86 Miquel Capo Caldenteny 1978 Cala D'or 7 ABM 1:03:02 38 20:11 00:50 4 0:30:03 2s0kmn | 00:55 63  0:11:05 426mkm
8 220 Geroni Pep Fullana 1976 Es Malats 8 ABM 1:03:16 47 20:22 00:41 6 0:30:18 =s7kmh 00:34 78  0:11:23 433mkm
9 17 Sebastian Sureda Maimo 1976 C.C.Platjes De Cala Millor 9 ABM 1:04:27 43 20:17 00:43 8 0:31:11 =2soxmh 01:04 69 0:11:13 429mkm
10 232 Oscar Ruiz Navarro 1978 Bicicletes Caldentey 10 ABM 1:05:11 30 20:00 01:02 14 0:32:05 2a3xmh  00:44 77  0:11:22 433mikm
11 90 Simon Darderl Bergas 1965 C.A. Sa Pobla 11 ABM 1:05:17 27 19:58 00:55 21 0:32:58 as7kmh  [00:40 51  0:10:48 419mikm
12 21 Pep Lliteres Barcel6 1978 Penya Cliclista De Porreres 12 ABM 1:05:20 19 19:25 00:35 24 0:33:40 =:2kmn  01:42 20 0:10:01 «oomikm
13 27 Victor Aceituno Bautista 1979 Club Ciclista Amics De Sa Mag ABM 1.05:27 55 20:43 01:00 18 0:32:20 =22akmh  00:52 37  0:10:34 414mkm
14 15 Antoni Puigros Mayol 1981 C.A Manacor 14 ABM 1:05:41 9 18:55 00:46 44 0:35:30 220kmh [00:45 12  0:09:46 3:54mikm
15 206 Guiem Crespi Barcelo 1972 INDEPENDENT 15 ABM 1:06:19 12 18:58 01:04 45 0:35:32 220kmh  [00:38 25  0:10:10 404 mikm
16 60 Joan Sanso Flaquer 1972 16 ABM 1:06:38 48 20:23 00:53 26 0:34:11 228xmn 00:50 31  0:10:24 410mikm
17 33 Jaume Reina Cladera 1976 Alcudia 17 ABM 1:06:39 25 19:30 00:48 35 0:35:03 =223kmn  00:42 41  0:10:38 :15mkm
18 28 Juan Antonio Fullana Mestre 1976 Club Triatlo Porto Colom 18 ABM 1:06:42 37 20:10 00:37 28 0:34:23 227xmn  00:38 58  0:10:56 4:22mkm
19 41 Joshua Garth Kennedy 1992 Viana Y Cladera 19 ABM 1:06:54 90 21:57 01:08 12 0:31:44 2a6xmn  00:48 74 0:11:19 432mikm
20 224 Sebastia Taltavull Casasnovas 1970 INDEPENDENT 20 ABM 1:07:07 96 22:14 1 00:40 9 0:31:29 askmn  00:52 92  0:11:54 446 mikm
21 219 Dani Ramis Santandreu 1975 INDEPENDENT 21 ABM 1:07:18 21 19:26 01:10 34 0:34:54 223kmn [ 01:09 44  0:10:41 #16mikm
22 221 Pedro Santandreu Grimalt 1974 Es Malalts 22 ABM 1:07:26 15 19:14 00:52 49 0:35:59 2i7kmn  [00:48 40  0:10:35 #14mikm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009

COMBINAT O INDIVIDUAL

Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
23 58 Antoni Amengual Valls 1985 23 ABM 1:07:37 20 19:26 01:04 61 0:36:45 2i2kmh  [00:46 11  0:09:38 s:51mikm
24 19 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Es Malalts 24 ABM 1:07:43 8 18:54 00:38 76 0:37:43 207kmh [ 00:34 19  0:09:56 3:58 mikm
25 46 Toni Salas Ferrer 1977 25 ABM 1:.07:51 32 20:01 00:44 39 0:35:15 22akmn  00:37 72  0:11:15 4:30mkm
26 88 Rafel Adrover Huguet 1980 Cala d'or 26 ABM 1.07:57 26 19:56 00:55 25 0:34:07 229kmn [01:14 89  0:11:46 #42mikm
27 55 Joan Jaume Bauca 1970 27 ABM 1:08:14 17 19:17 1 00:46 54 0:36:25 o214kmnh 00:39 66  0:11:09 428mikm
28 226 Miquel A. Manzano Oliver 1988 C.C. Andratx 28 ABM 1:08:39 81 21:47 00:51 23 0:33:28 2sskmnh  00:46 90  0:11:48 443mikm
29 81 Marti Canyellas Amer 1970 Palma Fitnes 29 ABM 1:09:06 14 19:12  01:29 66 0:37:00 -2vikmn [00:47 43  0:10:39 416mikm
30 228 Carlos Blanes Garcia 1975 Cames Peludes 30 ABM 1:09:22 65 21:00 00:48 48 0:35:49 218kmn  00:34 68 0:11:13 429mikm
31 84 Joan Oliver Bordoy 1972 INDEPENDENT 31 ABM 1:09:25 68 21:06 00:52 41 0:35:29 220xmh  00:43 73  0:11:17 431mkm
32 78 Joan Gost Crespi 1964 C.A. Sa Pobla 32 ABM 1:09:36 36 20:08 00:42 68 0:37:11 210kmm  00:36 61  0:11:01 424mikm
33 82 Elimi Gari Lopez 1965 C.C. Sineu 33 ABM 1:09:50 53 20:38 1 00:48 75 0:37:41 207xmn  00:55 17  0:09:50 3:56 mikm
34 68 Rafel Garcias Manresa 1973 S'Escapada Bikes 34 ABM 1:09:51 92 21:59 00:46 36 0:35:05 =222kmn 1 00:39 79 0:11:25 434mkm
35 59 Emilio Jose Sanchez Peralvarez 1979 35 ABM 1:10:02 75 21:28 00:57 27 0:34:12 228kmn 00:41 117 0:12:45 s:06mikm
36 209 Guiem Gregori Vaquer Mas 1984 INDEPENDENT 36 ABM 1:10:04 51 20:34 1 00:57 60 0:36:44 2.2xmn  01:19 36  0:10:32 #13mkm
37 80 Toni Ballaster Llobera 1991 UC Sant Sebastia De los Reg? ABM 1:10:13 56 20:48 00:46 40 0:35:28 220xmh | 00:53 106 0:12:20 4:56 mikm
38 22 Igor Sanchez Lao 1974 Individual 38 ABM 1:10:16 57 20:49 01:03 50 0:36:08 2z16kmn | 00:45 84  0:11:33 437mkm
39 79 Tolo Timoner Font 1974 Agrupacio At. Poblera 39 ABM 1:10:23 35 20:04 00:52 81 0:38:06 =205kmn 01:11 26  0:10:12 4o0smikm
40 203 Sebastia Amer Pastor 1986 Bicicletes Caldenteny 40 ABM 1:10:24 60 20:57 00:53 29 0:34:27 =226xmh | 00:59 126 0:13:11 si6mkm
41 16 Miquel Angel Soto Manresa 1990 Penya Ciclista Establiments 41 ABM 1:10:25 52 20:36 | 01:37 22 0:33:24 2s4xmh | 02:03 118 0:12:47 507mkm
42 213 Raimundo Miro Cardona 1956 Montain Bike Tours 42 ABM 1:10:27 64 21:00 ' 00:56 62 0:36:46 212kmh | 00:48 60  0:10:59 424 mikm
43 26 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Club Ciclista Amics De Sa M4§ ABM 1:10:46 23 19:27 01:07 82 0:38:22 203kmh [01:04 50 0:10:47 419mikm
44 223 Joan Ferrer Roig 1993 S'Escapada 44 ABM 1:11:01 24 19:29 01:07 94 0:39:18 19skmn [ 00:53 28  0:10:15 406 mikm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
45 202 Tomeu Cafiellas Vidal 1975 S'Escapada 45 ABM 1:11:01 84  21:50 00:40 52 0:36:20 a5kmh [ 00:44 82  0:11:28 4:35mikm
46 216 Jaume Garcia Oliver 1982 Triatlo Portocolom 46 ABM 1:11:05 39 20:11 01:06 83 0:38:24 203kmn | 01:16 23  0:10:10 4o04mikm
47 97 Biel Villalonga Cladera 1971 Mouté Amb Bici 47 ABM 1:11:06 72 21:16 | 01:05 59 0:36:44 212kmh  00:50 67  0:11:13 420mkm
48 229 Juan Carlos Barrantes Palomino 1978 Cames Peludes 48 ABM 1:11:15 42  20:16 00:50 78 0:37:48 26kmn  00:55 81 0:11:28 a:35mkm
49 7  Viceng B Villalonga Tortella 1983 49 ABM 1:11:22 69 21:06 00:41 53 0:36:22 214akmh  00:38 111 0:12:36 s02mikm
50 43 Pep Perellé 1979 50 ABM 1:11:29 59 20:55 | 00:50 85 0:38:35 202kmn [ 00:44 33  0:10:27 4#11mikm
51 32 Joan Albert Bauza Mayol 1973 Triatloportocolom 51 ABM 1:11:29 89 21:56 1 00:34 56 0:36:30 2t4kmn | 00:55 86  0:11:37 439mkm
52 215 Joan Morla Matas 1978 BTT Sineu 52 ABM 1:12:06 101 22:20 ' 00:55 32 0:34:48 224kmn  01:21 114 0:12:43 sosmkm
53 93 Santi Vanrrell Padilla 1977 INDEPENDENT 53 ABM 1:12:14 29 19:59 1 00:27 99 0:39:45 196kmh [ 00:28 85  0:11:37 439 mikm
54 70 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats 54 ABM 1:12:16 22 19:27 01:17 109 0:40:12 194kmh [ 01:45 10 0:09:36 3:50 mikm
55 98 Jose Miguel Porcel 1971 Mouté Amb Bici 55 ABM 1:12:24 80 21:47 01:04 64 0:36:51 =212kmnh01:03 88  0:11:40 440mikm
56 57 Miquel Mas Ferriol 1981 56 ABM 1:12:28 44  20:18 01:12 72 0:37:30 208kmh [01:31 95 0:12:00 448mikm
57 42 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla 57 ABM 1:12:28 45 20:19 01:10 89 0:38:56 =200kmh 01:16 52  0:10:48 419mkm
58 29 Toni Obrador Adrover 1972 Triatlo Portocolom 58 ABM 1:12:29 71  21:08 00:52 92 0:39:01 =200kmh  00:44 49 0:10:46 #18mkm
59 65 Toni Gelabert Jofre 1977 100emocions 59 ABM 1:12:59 87 21:52 1 01:05 67 0:37:04 2aiokmnh  01:02 94  0:11:58 447 mikm
60 210 Guiem Vadell Buscaro 1972 Triatlo Portocolom 60 ABM 1:13:05 111 22:44 00:42 77 0:37:47 206wmnh 00:40 71  0:11:15 430mikm
61 25 Francesc Sanchez Garcia 1970 Club Triatlo Port Colom. 61 ABM 1:13:05 62 20:59 00:54 102 0:39:55 19s5kmn | 00:41 42  0:10:39 416mikm
62 36 Victor Manuel Reyes Conde 1983 62 ABM 1:13:06 85 21:51 00:26 96 0:39:34 197kmh | 00:28 54  0:10:49 420mkm
63 71 Mateu Oliver Gomila 1985 Es Malalts 63 ABM 1:13:14 34  20:02 00:55 112 0:40:38 w2kmn  00:50 56  0:10:51 4:20mkm
64 77 Pep Sureda Serra 1970 INDEPENDENT 64 ABM 1:13:23 83 21:49 01:32 79 0:37:55 206kmn | 01:17 57  0:10:52 4:21mkm
65 12 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Amics De Lloseta 65 ABM 1:14:26 67 21:05 01:10 107 0:40:08 14kmn 00:45 75 0:11:19 432mkm
66 230 Sebastia Amer Caldentey 1967 Bicicletes Caldentey 66 ABM 1:14:30 112 22:48 01:05 57 0:36:31 2t4kmn  00:52 130 0:13:16 s18mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
67 20 Jaume Riera Bassa 1968 Agrupacio Esportiva Manaco67 ABM 1:14:52 107 22:38 01:08 80 0:37:55 206xmn | 00:52 107 0:12:21 456mikm
68 96 Joan Albert Sastre Fiol 1977 S'escapada 68 ABM 1:15:02 93 22:00 00:58 86 0:38:41 202kmnh | 01:08 104 0:12:16 454mkm
69 73 Miquel Mas Cifre 1981 BTT Sineu 69 ABM 1:15:14 122 23:20 01:07 73 0:37:32 20skmn  01:13 96  0:12:03 449 mikm
70 47 Luis Garcia Cafiellas 1978 G:D: Bimont 70 ABM 1:15:18 125 23:31 00:57 55 0:36:25 2u4kmn  00:50 134 0:13:37 s27mkm
71 225 Manolo Manzano Oliver 1979 C.C. Andratx 71 ABM 1:15:21 124 23:25 00:58 74 0:37:34 208xmn  00:42 115 0:12:44 s06mikm
72 14 Juan Jose Amengual Borras 1970 72 ABM 1:15:32 100 22:19 01:37 88 0:38:51 20akmn | 01:21 80  0:11:27 435mikm
73 18 Juan Calafell Palmer 1977 Els Penjats 73 ABM 1:15:49 103 22:28 00:55 95 0:39:29 wskmn  00:56 99  0:12:04 450 mikm
74 66 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla 74 ABM 1:15:51 13 19:05 00:43 130 0:44:47 17axmn [ 00:49 34  0:10:28 #11mikm
75 217 Jaume Olmo Garcias 1968 S'Escapada 75 ABM 1:15:54 140 24:44 00:47 51 0:36:14 =215xmm 00:44 133 0:13:28 s23mikm
76 54 Guillermo Alemany Castell 1962 Club Ciclista Andratx 76 ABM 1:15:58 82 21:48 00:53 101 0:39:51 196kmn | 01:15 101 0:12:11 452mikm
77 52 Damian Mercadal Vadell 1968 77 ABM 1:16:17 99 22:18 1 01:27 87 0:38:50 201kmnh 01:30 103 0:12:14 454mikm
78 207 Guiem Crespi Suau 1976 Xiragall 78 ABM 1:16:28 105 22:35 00:45 108 0:40:12 w4xmn  00:55 98  0:12:03 449 mikm
79 5 Guillermo Campaner Amengual 1972 Individual 79 ABM 1:16:34 114 22:51 01:02 84 0:38:28 203kmn | 01:19 121 0:12:56 s10mkm
80 9 Toni Quetglas Ferriol 1982 80 ABM 1:17:03 63 20:59 | 01:00 114 0:40:44 12xmn  01:06 128 0:13:16 s18mikm
81 10 Victor Amengual Deya 1980 81 ABM 1:17:03 31 20:00 ' 00:34 135 0:44:58 1wskmn | 00:35 59  0:10:59 424mikm
82 62 Felip Bou Sanchez 1967 G.E.M. S'Escapada 82 ABM 1:17:08 127 23:39 00:41 97 0:39:43 wsexmn  00:34 110 0:12:32 so01mikm
83 37 Ignacio Garcia Puente 1982 83 ABM 1:17:11 86 21:52 1 00:28 126 0:43:11 1.sikmn 00:29 70 0:11:14 430mkm
84 39 Miguel A. Quetglas Barcelo 1983 84 ABM 1:17:24 102 22:20 00:54 121 0:41:29 sskmn  00:53 91  0:11:50 444mim
85 231 Manuel Santiago Pinto 1976 Bicicletes Caldentey 85 ABM 1:17:25 78 21:37 1 01:28 106 0:40:08 194kmnh | 01:09 123 0:13:05 s14mkm
86 3 Biel Llull Alzamora 1971 SijEsclat 86 ABM 1:17:30 120 23:19 01:23 90 0:38:56 20kmnh 01:46 100 0:12:07 451mkm
87 45 Tomeu Mulet Florit 1985 s'esclat Club Sineu 87 ABM 1:17:58 106 22:37 00:48 129 0:44:16 wexmn 00:31 15  0:09:48 355 mikm
88 85 Jose Miguel Perez Alemany 1975 INDEPENDENT 88 ABM 1:18:17 118 23:13 00:36 117 0:41:10 1sexmm  00:37 113 0:12:43 sosmikm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
89 74 Bartomeu Gelabert 1965 Esclat Sub Sineu 89 ABM 1:18:29 66 21:03 1 00:36 131 0:44:48 waxmn  00:42 76  0:11:21 4#32mikm
90 212 Pau Marques Roldan 1982 INDEPENDENT 90 ABM 1:18:38 97 22:17 01:34 115 0:40:58 1wokmn 01:37 102 0:12:14 454mkm
91 92 Daniel Estarellas Massanet 1977 C.C. Son Servera 91 ABM 1:18:40 134 23:59 00:37 103 0:39:57 195kmn  00:43 132 0:13:26 s22mikm
92 205 Xisco Caimari Massanet 1984 INDEPENDENT 92 ABM 1:18:43 135 24:00 '00:54 122 0:41:40 1s7kmn  00:42 83 0:11:30 436mkm
93 204 Alejandro Barragan Cladera 1986 Bicicletes Caldenteny 93 ABM 1:18:45 113  22:49 00:55 120 0:41:28 1sskmn  01:12 109 0:12:24 458mikm
94 50 Jaume Rigo Torres 1984 94 ABM 1:18:47 110 22:43 01:11 118 0:41:20 1soxmn | 01:12 108 0:12:22 457 mikm
95 4  Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu 95 ABM 1:18:53 121 23:20 00:49 128 0:43:26 1msoxmn  00:37 46  0:10:43 417mkm
96 94 Antonio Ramirez Ledesma 1965 C.C. Felanitx 96 ABM 1:18:56 151 26:14 01:35 71 0:37:17 209kmn  00:57 120 0:12:54 si0mkm
97 83 Pedro Payeras Crespi 1965 C.C. Sa Pobla 97 ABM 1:20:30 144  25:22 00:48 100 0:39:48 wsxmn | 01:26 124 0:13:08 s:i15mikm
98 76 Jaume Llompart 1981 INDEPENDENT 98 ABM 1:20:53 123 23:23 | 01:08 125 0:42:30 184kmh  01:10 116 0:12:44 506mkm
99 49 Francisco Manresa Vich 1966 Webbalear.Com-Mtb 99 ABM 1:21:07 131 23:54 01:03 119 0:41:28 skmnh 01:26 131 0:13:18 s:29mikm
100 56 Guillermo Homar Pla 1971 Mai Fren 100 ABM 1:21:07 132 23:55 01:01 110 0:40:17 1w4xmn  01:46 140 0:14:09 s:40mikm
101 95 Xavier Cano Mufioz 1975 Atletisme Manacor 101 ABM 1:21:38 137  24:10 ' 01:39 124 0:42:06 1sskmn  01:27 105 0:12:18 4ssmkm
102 99 Xisco Morro Fornas 1973 INDEPENDENT 102 ABM 1:21:39 116 22:56 01:20 127 0:43:16 sokmn  01:21 119 0:12:48 507 mkm
103 13 Ramon Castelltort Moreno 1964 103 ABM 1:21:40 143 25:02 00:57 111 0:40:17 1e4xmn  01:29 138 0:13:57 s:35mikm
104 211 Jose Iganacio Victor Llinas 1980 INDEPENDENT 104 ABM 1:22:53 115 2255 01:22 136 0:45:05 wswmn  00:53 112 0:12:40 s:o04mikm
105 61 Rafel Bover Macario 1975 Triatlo Portocolom 105 ABM 1:23:45 119 23:18 00:56 137 0:45:38 waikmn | 00:55 122 0:13:00 s:12mkm
106 24 Roberto Pons Hernandez 1982 106 ABM 1:23:53 139 24:38 01:13 123 0:41:55 1sekmn  01:30 143 0:14:39 ss2mkm
107 48 Rafael Sastre Manresa 1991 107 ABM 1:24:08 91 21:58 00:49 144 0:47:34 1saxmn  00:38 127 0:13:12 s17mikm
108 87 Andreu Cladera Sanchez 1975 INDEPENDENT 108 ABM 1:24:50 94 22:05 1 00:47 146 0:47:55 63kmn  00:49 129 0:13:16 s:18mkm
109 1 Josep Llinas Vives 1975 109 ABM 1:24:50 128 23:40 00:50 138 0:45:54 a7oxmn 00:39 135 0:13:49 sz2mkm
110 72 Guiem Bauza Perello 1979 INDEPENDENT 110 ABM 1:27:56 145 25:25 00:54 134 0:44:56 w4xmn  00:59 146 0:15:45 e18mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009

COMBINAT O INDIVIDUAL

Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS: ABSOLUT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
111 75 Joan Pere Crespi 1979  INDEPENDENT 111 ABM  1:28:04 146 25:35 | 01:12 132 0:44:49 wewn  01:21 144  0:15:09 eosmikm
112 8  Javier Jerez Fuster 1979 112 ABM  1:28:07 129  23:44 00:57 147 0:49:08 sskon | 01:11 125 0:13:10 sasmim
113 38 Israel Hernandez Baena 1983 113 ABM 1:28:31 147 25:47 01:41 139 0:46:15 1eoxmn  00:37 141 0:14:12 s4imkm
114 208 Miquel Pericas Merce 1972  INDEPENDENT 114 ABM 1:29:19 142 25:01 [01:12 145 0:47:55 eswmn  [01:21 137 0:13:51 szzmkm
115 227 Sixto Ruiz Olivarez 1975 INDEPENDENT 115 ABM 1:32:02 141 25:01 01:44 149 0:49:44 1s7xmn 01:44 136 0:13:50 s:32mkm
116 31 Ivan Fernandez Fernandez 1981 116 ABM  1:32:58 148 25:47 01:02 148 0:49:24 wssn  01:25 145 0:15:22 eosmikn
117 23 Nacho Juliana Gonzalez 1969 117 ABM 1:35:06 155 28:50 01:32 141 0:46:47 w7xmn  01:58 147 0:16:02 6:25mikm
118 34 Andrés Lopez Orallo 1973 118 ABM 1:35:06 154 28:49 01:27 142 0:46:55 wsxmn  01:55 148 0:16:03 6:25mikm

6  Salvador Cabalin Rotger 1990 Individual ABM Ret. 126 23:36  00:37 -01,2 km/h

233 Pere Joan Mestre Caimari 1980 INDEPENDENT ABM Ret. 138 24:37 01:08 -01,2km/h

91 Toni Font Bonet 1975 C.C. Maria ABM Desc. 79 21:46 | 01:10 0:35:30 220kmn [ 01:17 0:06:23 233mKkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi

RESULTADOS : ABSOLUT FEMENI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel

1 201 Marga Burgera Burgera 1978 S'Escapada 1 ABF 1:11:46 61 20:58 1 00:37 93 0:39:10 1ekmn 00:33 35 0:10:29 412mikm
2 64 Sol Marques Roldan 1970 2 ABF 1:23:31 153 27:01 00:50 105 0:40:06 1wskmn  00:59 142 0:14:37 s51mkm
3 67 Joana Gaya Bujosa 1989 3 ABF 1:29:13 149 25:54 01:01 143 0:47:09 1eskmn  01:09 139 0:14:03 5:37mkm

63 Margalida Adrover Oliver 1971 ABF Ret. 150 26:13  00:40 -01,2 km/h
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : COMBINAT FEMENI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
&os Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 103 Alexandra Alemany y Katie Soos Alexanda-Katie 1 CFEM 1:18:54 41 20:16 00:53 140 0:46:34 w7xmh 00:48 32  0:10:25 410mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : COMBINAT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 129 Lakhal Adil y Rafel Sastre Genovartq 1989 C. Llubi 1 CMAS 0:55:54 2 17:12 00:27 2 0:29:44 262cmh 00:32 1 0:08:01 312 mikm
2 117 Marcos Escribano y Toni Monsalvez Penya C. Establiments 2 CMAS 0:56:03 1 16:45 00:39 5 0:30:05 =2s9kmn [00:28 2 0:08:07 3:15mikm
3 125 Tomeu Costay Guiem Marti Bicicletes Caldentey 3 CMAS 1:01:31 70 21:07 00:24 1 0:28:47 27akmh  00:34 45 0:10:41 416mkm
4 128 Miquel Osuna Rodriguez y Jose Guerra S'Escapada 4 CMAS 1:02:44 28 19:58 1 00:21 19 0:32:27 2a0kmh  00:32 6 0:09:28  3:47 mikm
5 106 Marc Cornety Jaume Mas 5 CMAS 1:03:08 18:12 100:21 37 0:35:08 =222kmn  00:38 3 0:08:51 3:32mkm
6 126 Daniel Crespiy Toni Abraam AC Sineu 6 CMAS 1:03:34 7 18:47 1 00:27 31 0:34:34 226xmh  00:40 4 0:09:08  3:39 mikm
7 124 Esteve Pascual y Joan Sancho Es malats 7 CMAS 1:04:28 58 20:52 1 00:40 17 0:32:17 2s2xmn 00:36 21  0:10:05 402mikm
8 118 Juan Antonio Abraam y Sebastia Pila AC Sineu 8 CMAS 1:05:13 33 20:02 1 00:37 30 0:34:29 =26xmn 00:43 5 0:09:24  3:46 mikm
9 122 Alejandro Marquez y Miguel Sancho Playas de Cala Millor 9 CMAS 1:05:35 74  21:22 00:28 20 0:32:53 27kmn  00:39 29  0:10:15 406mikm
10 127 Miquel Font Curient y Joan Frontera 1989 INDEPENDENT 10 CMAS 1:08:19 73  21:17 01:23 38 0:35:11 222kmn  00:42 13 0:09:47 355mkm
11 115 David Jimenezy Joan toni Crespi C.C. Sineu 11 CMAS 1:08:21 54  20:39 01:03 46 0:35:42 askmh [ 00:51 22 0:10:07 403 mikm
12 108 Xavi Moreno y Gabriel Oliver Grup Bellver 12 CMAS 1:08:26 18 19:23 1 00:24 70 0:37:17 209kmn [00:36 55  0:10:49 420mikm
13 120 Jose Maria Lopez y Jose Maria Lopez Molina Associacio Ciclista Sineu 13 CMAS 1:08:29 76 21:33 1 00:23 47 0:35:47 218xmh  00:37 24  0:10:10 404mikm
14 109 Manuel Moreno y Jose Terrones 4dperd 14 CMAS 1:09:20 108 22:40 1 00:30 33 0:34:48 224xmnh  00:41 48 0:10:43 417 mkm
15 119 Jorge Rodriguez y David Llompart Ac Sineu 15 CMAS 1:10:05 88 21:55 ' 00:42 43 0:35:30 220kmnh | 00:52 65  0:11:08 427 mkm
16 107 Arnau Matas y Arnau Catala Sant Joan 16 CMAS 1:10:13 77 21:35 00:27 69 0:37:12 210kmnh | 00:49 27  0:10:13 405 mikm
17 116 Rafel Cladera Vallespiy Joan Martinez Garcia INDEPENDENT 17 CMAS 1:10:37 50 20:29 00:25 91 0:38:59 200kmn | 00:26 30 0:10:20 408mikm
18 102 Salvador Galmes y Juan Santandreu 18 CMAS 1:11:26 46 20:20 00:29 104 0:40:00 19s5kmh | 00:45 18  0:09:54 358 mikm
19 114 Tomeu Campaner - Joan Bennasser Penya Blaugrana Llubi 19 CMAS 1:11:39 117 23:02 00:27 63 0:36:50 -2i2kmnh  00:47 38 0:10:35 414mikm
20 112 Miquel Francesc Gelabert y Joan Cerda Gelabert | Cerda Associats 20 CMAS 1:12:06 104 22:29 00:24 58 0:36:42 213xmnh 00:30 97  0:12:03 449 mikm
21 111 Andreu Carballo y Pedro Martorell Sifé | Palles 21 CMAS 1:15:19 109 22:41 00:37 113 0:40:43 w2kmn  00:32 53  0:10:48 419mikm
22 113 Biel Perello y Francesc Perell6 Germans Perell6 22 CMAS 1:18:18 130 23:50 '00:28 116 0:41:00 190kmn 01:07 93  0:11:55 446mkm
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009

COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : COMBINAT MASCULI INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
23 CMAS 1:21:02 136 24:05 00:32 133 0:44:51 waxmn 00:31 64 0:11:05 426mkm

23 101 Sergi Ruiz y Rafael Bennasar
24 104 Toni Riutorty Luis Miguel Berrondo
105 Guillem Binimelis y Guillem Femenias

Toni Riutort y Luismi Berrond?d CMAS 1:26:13 95 22:06 | 01:00 150 0:51:33 1sikmn | 00:52 47  0:10:43 417 mkm
CMAS Ret. 49 20:28 00:39 -01,2 km/h
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| DUATLO FIRA DE SA MEL - LLUBI 2009
COMBINAT O INDIVIDUAL
Diumenge, 22 de novembre de 2009 10:30 Hores

LLubi
RESULTADOS : COMBINAT MIXTE INSCRITOS: 160 FINALIZADOS 149 RETIRADOS 11
Fos Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 121 Joan Carles Riutort y Ramona Lorenzo INDEPENDENT 1 CMIX 1:04:23 98 22:17 1 00:42 3 0:29:48 262kmm  00:34 62 0:11:04 426 mikm
2 110 Laura Garcesy Samuel Ramis Si No Si 2 CMIX 1:13:31 133 23:55 00:28 65 0:36:55 2tikmn 00:38 87  0:11:37 439mkm
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